
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Puglia

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

80,839,225.45 39,089,959.35 146,383,094.39

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

169,495,999.1856,401,211.08 61,946,800.52

0.00 0.00 0.00

10,497,981.32 12,636,609.24 36,487,928.20

Lopez Benedetta

0.00 0.000.00

147,738,417.85 352,367,021.77113,673,369.11

Terzo anno

90,955,234.81

13,353,337.64

0.00

0.00

51,147,987.58

0.00

0.00

26,453,909.59



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Puglia

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80017210727202500004 No Servizi
Sistema informativo

gestione contabile (rif.
SAP)

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 2ITF472025 1 1,500,000.00Si 1,500,000.000.00 CONSIP SPA00002261204,500,000.00 0.001,500,000.00

S80017210727202500005 No Servizi
Sistema informativo

gestione personale (rif.
SAP)

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 2ITF472025 1 1,500,000.00Si 1,500,000.000.00 CONSIP SPA00002261204,500,000.00 0.001,500,000.00

S80017210727202500006 No Servizi

acquisto di licenze di
posta elettronica,
collaboration, IA e
servizi connessi

silvestri
Francesco

3648218000-9 2ITF42025 1 854,000.00No 0.0073,200.00 2,562,000.00 0.001,634,800.00

F80017210727202500001 No Forniture
Fornitura di energia
elettrica per gli uffici

regionali
Pamela  Ruggeri 1265310000-9 1ITF42025 1 0.00No 0.005,000,000.00 CONSIP SPA00002261205,000,000.00 0.000.00

F80017210727202500002 No Forniture
Fornitura di energia

elettrica Centri Migranti Pamela  Ruggeri 1265310000-9 1ITF42025 1 0.00No 0.001,400,000.00 CONSIP SPA00002261201,400,000.00 0.000.00

S80017210727202500007 No Servizi
Servizio di telefonia

Fissa per le sedi
regionali

Pamela  Ruggeri 3664210000-1 2ITF42025 1 450,000.00No 0.00450,000.00 CONSIP SPA00002261201,350,000.00 0.00450,000.00

S80017210727202300089 No Servizi

Servizi di
digitalizzazione
Fascicolo del
Dipendente

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

2472220000-3 2ITF42025 1 1,525,000.00No 0.001,525,000.00 CONSIP SPA00002261203,050,000.00 0.000.00

S80017210727202400040 No Servizi

Affidamento di servizi di
salute e sicurezza sui
luoghi di lavoro per le

Pubbliche
Amministrazioni, ai
sensi del D.Lgs. n.

81/2008

Scannicchio
Giovanni

3671317000-3 1ITF42025 1 390,574.85No 260,383.24130,191.62 CONSIP SPA00002261201,171,724.56 0.00390,574.85

S80017210727202400049 No Servizi
Servizio di connevità -

SPC2 - per le sedi
ARPAL (CPI)

Pamela  Ruggeri 8472212200-1 2ITF42025 1 212,500.00No 1,250,000.0037,500.00 CONSIP SPA00002261201,750,000.00 0.00250,000.00

S80017210727202500008 No Servizi

Servizio di
gestione/manutenzione/
evoluzione del sistema
informativo PSR-CSR
per il periodo 26-27-28

LOMASTRO
MARIANGELA

3679411000-8 1ITF42025 1 1,000,000.00Si 0.001,000,000.00 3,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202100017 No Servizi

Servizi di supporto
tecnico-amministrativo

e consulenza
gestionale nell'ambito
dei fondi investimento

strutturali in campo
sanitario

LADALARDO
CONCETTA

3675122000-7 1ITF42025 1 500,000.00No 0.001,000,000.00 CONSIP SPA00002261202,000,000.00 0.00500,000.00

S80017210727202200022 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione,

conduzione operativa
assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema informativo

Regionale per il
monitoraggio della

spesa del personale
delle Aziende

Pubbliche del SSR

PACIFICO
BENEDETTO

GIOVANNI
4872250000-2 1ITF42025 1 1,500,000.00No 1,000,000.001,500,000.00

InnovaPuglia S.p.A.
00002398455,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202300009 No Servizi

Servizi di evoluzione,
manutenzione,

conduzione operativa e
servizio assistenza agli
utenti del 118 regionale

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42025 1 2,000,000.00Si 2,000,000.004,000,000.00
InnovaPuglia S.p.A.

000023984510,000,000.00 0.002,000,000.00

S80017210727202400011 No Servizi
Servizi di consulenza e
servizi di supporto alle

attività della PA
TAFILAJ Zoida 3672220000-3 1ITF42025 1 1,830,000.00No 0.001,830,000.00 5,490,000.00 0.001,830,000.00

S80017210727202400013 No Servizi
Servizi applicativi in

ottica CLOUD TAFILAJ Zoida 3672230000-6 1ITF42025 1 1,464,000.00No 0.001,464,000.00 4,392,000.00 0.001,464,000.00

S80017210727202400014 No Servizi

Servizi di sviluppo e
manutenzione

applicazioni software e
cybersecurity

TAFILAJ Zoida 3672315000-6 1ITF42025 1 1,830,000.00No 0.001,830,000.00 5,490,000.00 0.001,830,000.00

F80017210727202500003 Si Forniture

Fornitura mezzi e
attrezzature per le

attività di soccorso alla
popolazione in
situazione di
emergenza

CILIBERTI
GENNARO

1234221200-4 1ITF42025 1 0.00No 0.001,500,000.00 1,500,000.00 0.000.00

S80017210727202400001 No Servizi

Servizi per l'evoluzione
del Portale del
Contribuente Viesti Elisabetta 3072220000-3 1ITF42025 1 1,342,000.00No 0.00671,000.00 CONSIP SPA00002261203,355,000.00 0.001,342,000.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80017210727202400023 No Servizi

Hub di intermediazione
digitale per gli Enti

territoriali ed i cittadini
attraverso il

potenziamento delle
piattaforme abilitanti

BAVARO VITO 4872000000-5 1ITF42025 1 600,000.00No 0.00300,000.00
InnovaPuglia S.p.A.

00002398452,400,000.00 0.001,500,000.00

S80017210727202300082 No Servizi

Servizio tecnico di
progettazione
impiantistica,
antincendio e

miglioramento sismico

CAPURSO
FRANCESCO

1271330000-0 2ITF42025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F80017210727202300015 No Forniture
Acquisto software per

la gestione pat
immobiliare

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

2448219000-6 2ITF42025 1 305,000.00No 0.00305,000.00 CONSIP SPA0000226120610,000.00 0.000.00

S80017210727202300103 No Servizi

Servizio di consulenza
per l'aggiornamento del

Piano di Tutela delle
Acque (PTA) 2022 -

2027

Zotti Andrea 2471356000-8 2ITF42025 1 488,000.00No 0.00122,000.00 610,000.00 0.000.00

S80017210727202400041 No Servizi

Affidamento del servizio
di sorveglianza

sanitaria e per la
nomina del medico

competente, ai sensi
dellart.41 del D.Lgs. n.

81/2008

Scannicchio
Giovanni

3485141000-9 1ITF42025 1 170,000.00No 0.00120,000.00 CONSIP SPA0000226120460,000.00 0.00170,000.00

F80017210727202400006 No Forniture
Acquisto licenza
software "WSO2"

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3648210000-3 2ITF472025 1 70,000.00No 35,000.0035,000.00 210,000.00 0.0070,000.00

S80017210727202500019 No Servizi

Servizi di raccolta,
trasporto e

conferimento a
discarica dei rifiuti per
gli uffici della Regione

Puglia

silvestri
Francesco

3690511000-2 1ITF42025 1 218,380.00No 237,900.0019,520.00 713,700.00 0.00237,900.00

S80017210727202500020 No Servizi

Procedura aperta
telematica, ai sensi

dellart. 71 del decreto
legislativo 31 marzo

2023, n. 36, per
l'affidamento del
servizio di durata

triennale di
Aggiornamento e

revisione del prezzario
regionale delle opere
pubbliche della Puglia
di cui allart. 41 comma
13 del D.Lgs. 36/2023 -
Edizioni 2026, 2027 e

2028 mediante il criterio
dell'offerta

economicamente più
vantaggiosa sulla base

del miglior rapporto
qualità/prezzo.

Scannicchio
Giovanni

3671244000-0 1ITF42025 1 250,000.00No 0.00250,000.00 750,000.00 0.00250,000.00

S80017210727202500021 No Servizi

GESTIONE
INTEGRATA DELLA

SICUREZZA SUI
LUOGHI DI LAVORO

Ex D.LGS. 81/08

MATERA Ottavia 3671317000-3 1ITF42025 1 405,040.00No 270,840.00136,640.00 1,217,560.00 0.00405,040.00

S80017210727202500022 No Servizi

SERVIZIO
SORVEGLIANZA

SANITARIA
PERSONALE

REGIONE PUGLIA Ex
D.LGS. 81/08

MATERA Ottavia 3671317210-8 1ITF42025 1 244,000.00No 61,000.00140,300.00 689,300.00 0.00244,000.00

S80017210727202500024 No Servizi

Servizio di
manutenzione del
verde presso gli

immobili di competenza
regionale

DELLA
CROCIATA
SABRINA

3677310000-6 1ITF42025 1 610,000.00No 0.00610,000.00 1,830,000.00 0.00610,000.00

F80017210727202500005 No Forniture
Fornitura di arredi per

gli uffici regionali

DELLA
CROCIATA
SABRINA

2439130000-2 1ITF42025 1 732,000.00No 0.00732,000.00 1,464,000.00 0.000.00

S80017210727202500025 No Servizi

SERVIZIO DI
GESTIONE DEL

RISCHIO
LEGIONELLA DI

ALCUNE SEDI DELLA
REGIONE PUGLIA

DELLA
CROCIATA
SABRINA

3665120000-0 1ITF42025 1 79,300.00No 0.0079,300.00 237,900.00 0.0079,300.00

F80017210727202500006 No Forniture
Fornitura attrezzature

informatiche
PLANTAMURA
FRANCESCO

FABIO
1230213000-5 1ITF2025 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S80017210727202500027 No Servizi

Acquisto servizi
manutenzione licenza

SAP anno 2026
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

1272250000-2 2ITF472025 1 190,000.00No 0.000.00 190,000.00 0.000.00

S80017210727202500028 No Servizi

Servizi di manutenzione
infrastruttura hardware

e software CED
Innovapuglia

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 1ITF472025 1 3,500,000.00Si 1,750,000.001,750,000.00 10,500,000.00 0.003,500,000.00

S80017210727202500029 No Servizi

Servizi di manutenzione
piattaforma COROLLA SAVOIA SERENA

MARIATERESA
2472250000-2 1ITF472025 1 120,000.00Si 0.0060,000.00 240,000.00 0.0060,000.00

S80017210727202500030 No Servizi

Servizi di manutenzione
ordinaria piattaforma

PUSH
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

1472250000-2 1ITF472025 1 80,000.00Si 0.0034,000.00 114,000.00 0.000.00

S80017210727202500031 No Servizi
Servizi di manutenzione

licenze Oracle
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

2472250000-2 2ITF472025 1 800,000.00Si 0.00400,000.00 1,600,000.00 0.00400,000.00

S80017210727202500032 No Servizi

Servizi di manutenzione
sistema informativo

contabile - SAP
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 1ITF42025 1 1,500,000.00Si 1,500,000.000.00 4,500,000.00 0.001,500,000.00

S80017210727202500033 No Servizi

Servizi di manutenzione
sistema informativo del

personale
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 1ITF472025 1 1,500,000.00Si 500,000.00100,000.00 3,600,000.00 0.001,500,000.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80017210727202500034 No Servizi
Servizi di noleggio auto

Giunta Regionale
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3660171000-7 2ITF472025 1 150,000.00Si 150,000.000.00 450,000.00 0.00150,000.00

S80017210727202500035 No Servizi
Servizi di facchinaggio SAVOIA SERENA

MARIATERESA
3698392000-7 2ITF472025 1 200,000.00Si 300,000.000.00 750,000.00 0.00250,000.00

S80017210727202500036 No Servizi

Servizi di manutenzione
infrastruttura

rilevazione presenze
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 2ITF472025 1 45,000.00Si 135,000.000.00 270,000.00 0.0090,000.00

S80017210727202500037 No Servizi
Sistemisti extra per

gesitone CED
Innovapuglia

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 2ITF472025 1 180,000.00No 0.0090,000.00 540,000.00 0.00270,000.00

S80017210727202500038 No Servizi
WSO2 (componente

IAM per il login unico di
RP)

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 2ITF472025 1 70,000.00No 0.0035,000.00 210,000.00 0.00105,000.00

S80017210727202500039 No Servizi
Protocollo +

Documentale (Kosmos)
SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 2ITF472025 1 700,000.00No 0.00350,000.00 2,100,000.00 0.001,050,000.00

S80017210727202500040 No Servizi
NoiPA, SIEP,
Trasparenza

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

3672250000-2 2ITF472025 1 500,000.00No 0.00250,000.00 1,500,000.00 0.00750,000.00

F80017210727202500007 No Forniture

Licenze SQL Server -
Progetto Sintesi

(politiche e lavoro)
(Acquisto 2025)

SAVOIA SERENA
MARIATERESA

1248821000-9 2ITF472025 1 0.00No 0.00280,000.00 280,000.00 0.000.00

S80017210727202500041 No Servizi
Servizi di telefonia fissa

per le sedi regionali Ruggeri Pamela 3664210000-1 1ITF42025 1 854,000.00No 0.00854,000.00 2,562,000.00 0.00854,000.00

S80017210727202500042 No Servizi

Servizi di telefonia
mobile (sim, dispositivi
cellulari e altri servizi

mobili)

Ruggeri Pamela 3664212000-5 1ITF42025 1 183,000.00No 0.00183,000.00 549,000.00 0.00183,000.00

F80017210727202500008 No Forniture
Fornitura di gas per gli

uffici regionali Pamela  Ruggeri 3665210000-8 1ITF42025 1 366,000.00No 0.00366,000.00 1,098,000.00 0.00366,000.00

F80017210727202500009 No Forniture
Fornitura del servizio
idrico/fognario per gli

uffici regionali
Ruggeri Pamela 3641110000-3 1ITF42025 1 549,000.00No 0.00549,000.00 1,647,000.00 0.00549,000.00

S80017210727202500043 Si Servizi Moduli elettorali LEMBO MARIO 622821000-1 3ITF2025 1 0.00No 0.003,411,760.00 3,411,760.00 0.000.00

S80017210727202500044 Si Servizi
Servizi di analisi e

programmazione di
sistemi informatici

LEMBO MARIO 672240000-9 3IT2025 1 0.00No 0.00620,250.00 620,250.00 0.000.00

S80017210727202500045 Si Servizi
Servizi postali per la

corrispondenza LEMBO MARIO 664112000-4 3IT2025 1 0.00No 0.00611,750.00 611,750.00 0.000.00

S80017210727202500046 Si Servizi
Servizi di formazione

specialistica LEMBO MARIO 3680510000-2 2IT2025 1 244,570.00No 122,285.00122,285.00 733,710.00 0.00244,570.00

F80017210727202200008 Si Forniture

Ristrutturazione
immobile da adibire ad

accoglienza di
lavoratori stagionali

cittadini di paesi terzi in
condizione o esposti a
rischio di sfruttamento
lavorativo in Villaggio
Boncore (Nardò LE) -

Acquisto forniture
(arredi e attrezzature)

Ragone
Francesco

2439290000-1 1ITF42025 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.000.00

S80017210727202400015 No Servizi

Servizi specialistici di
supporto all'Autorità di

Audit della Regione
Puglia (fondo FESR)

DE FILIPPIS
ANGELO

2485312300-2 1ITF42025 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.000.00

S80017210727202100048 No Servizi

Assistenza tecnica di
ENEA per

l'espletamento dei
servizi di gestione APE

Puglia ed supporto
all'utenza

CORVACE
FRANCESCO

3071356200-0 2ITF42025 1 50,000.00No 0.00170,000.00 270,000.00 0.0050,000.00

S80017210727202100049 No Servizi

Supporto specialistico e
assistenza tecnica
all'attuazione del

Reddito energetico
regionale

CORVACE
FRANCESCO

3671356200-0 2ITF42025 1 50,000.00Si 0.0040,000.00 140,000.00 0.0050,000.00

S80017210727202300067 No Servizi

Procedura di gara
aperta per

l'acquisizione di servizi
di assistenza tecnica

per il partenariato

ORLANDO
PASQUALE

3679420000-4 2ITF42025 1 700,000.00No 0.00700,000.00 2,100,000.00 0.00700,000.00

S80017210727202400025 No Servizi

Servizi tecnici di
supporto all'istruttoria,
monitoraggio del dato

relativo agli impianti per
la produzione di

energia elettrica da
fonti rinnovabili

CORVACE
FRANCESCO

3671356200-0 2ITF42025 1 150,000.00No 250,000.00100,000.00 500,000.00 0.000.00

S80017210727202400052 No Servizi

Servizi di Assistenza
Tecnica per la gestione

di attività a valere su
Programmi finanziati
dai Fondi comunitari

ORLANDO
PASQUALE

3679420000-4 2ITF42025 1 2,000,000.00No 0.002,000,000.00 5,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202400053 No Servizi

Servizi di Assistenza
Tecnica per attività di

verifica delle operazioni
finanziate dai

programmi

ORLANDO
PASQUALE

3679420000-4 2ITF42025 1 2,000,000.00No 0.002,000,000.00 5,000,000.00 0.001,000,000.00
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S80017210727202400062 No Servizi
Servizi di gestione del

sistema Smart Gisutizia
Puglia

BAVARO VITO 3672000000-5 1ITF42025 1 100,000.00Si 0.000.00
InnovaPuglia S.p.A.

0000239845300,000.00 0.00200,000.00

S80017210727202500009 No Servizi

Servizi per
l'organizzazione e

partecipazione a fiere,
mostre, congressi ed

eventi in Italia e
all'estero

ZAMPANO
FRANCESCA

2479950000-8 1ITF472025 1 2,500,000.00No 0.001,500,000.00 5,500,000.00 0.001,500,000.00

F80017210727202500004 Si Forniture

Acquisto di autobus
urbani ed extraurbani

finanziati con le risorse
a valere sul Piano

Strategico Nazionale
della Mobilità

Sostenibile (PSNMS)
sul primo quinquennio
2019/2023 e sul PR

Puglia 2021-27

IADARESTA
CARMELA

1234121100-2 1ITF42025 B39J21027410001 1 0.00No 0.0050,000,000.00 CONSIP SPA000022612050,000,000.00 0.000.00

S80017210727202500047 Si Servizi
Servizi di diffusione del

progetto Uffici di
Prossimità

BAVARO VITO 1579420000-4 1ITF42025 B39D20002090007 1 100,000.00No 0.00200,000.00 CONSIP SPA0000226120300,000.00 0.000.00

F80017210727202500010 Si Forniture

Ordine Diretto di
acquisto per il

potenziamento del RAP
e lo sviluppo di una

piattaforma di vendita
regionale al fine
dellintegrazione

allinterno
dellecosistema MaaS

for Italy.

IADARESTA
CARMELA

1272220000-3 1ITF42025 B39B23002100002 1 0.00No 0.00974,044.76 CONSIP SPA0000226120974,044.76 0.000.00

S80017210727202500048 No Servizi

Servizio di supporto
tecnico-specialistico ed

operativo al sistema
regionale

dell'accreditamento per
lo svolgimento delle
verifiche in loco e al
sistema di verifica e

controllo delle attività
formative autofinanziate

ai sensi della DGR
879/2018 e

n.1782/2022 e s.m.e i.
(Formazione OSS)

CALZETTA
MONICA

2471356300-1 1ITF42025 1 1,594,640.00No 0.00720,000.00 2,314,640.00 0.000.00

S80017210727202500049 No Servizi

SINTESI - SERVIZI DI
MANUTENZIONE

ADEGUATIVA,
EVOLUTIVA E

SUPPORTO DEL
SISTEMA

INFORMATIVO
LAVORO

LELLA
GIUSEPPE

3672230000-6 2ITF42025 1 672,000.00No 0.00450,000.00 1,794,000.00 0.00672,000.00

S80017210727202500050 No Servizi
LAVORO PER TE -

CONVENZONE RIUSO
AMMINISTRAZIONI

LELLA
GIUSEPPE

3672230000-6 2ITF42025 1 394,145.00No 0.00394,145.00 1,182,435.00 0.00394,145.00

S80017210727202500051 No Servizi
LAVORO PER TE -
SVILUPPO SERVIZI

METAVERSO
LELLA

GIUSEPPE
1272230000-6 2ITF42025 1 0.00No 0.001,175,999.48 1,175,999.48 0.000.00

S80017210727202500052 Si Servizi

Valutazione ex post 14-
20 PUV PR Puglia

FESR-FSE+ 21-27 -
Servizio idrico integrato

ORLANDO
PASQUALE

1279419000-4 1ITF42025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80017210727202500053 Si Servizi

valutazione ex post 14-
20 PUV PR Puglia

FESR-FSE+ 21-27 -
Infrastrutturazione

sociale e socio-
assistenziale

ORLANDO
PASQUALE

1279419000-4 1ITF42025 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F80017210727202300004 Si Forniture
noleggio autovetture

per le ispezioni in
campo

INFANTINO
SALVATORE

3660170000-0 1ITF42025 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F80017210727202500011 Si Forniture

Acquisto attrezzatura
informatica e proiezione

audiovisiva
BRUNO MAURO

PAOLO
6F80017210727202300002

30200000-1 1ITF42025 B99I22001470008 2 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.000.00

S80017210727202500054 No Servizi

Servizio di analisi di
laboratorio ufficiali per
rilevare la presenza di
Xylella fastidiosa sul

territorio della Regione
Puglia

INFANTINO
SALVATORE

2473111000-3 1ITF42025 1 1,318,452.00Si 0.001,318,452.00 2,636,904.00 0.000.00

S80017210727202500055 No Servizi

Servizio di assistenza
tecnica a supporto del

referente per la
pianificazione forestale APA ESTHER 2479411000-8 1ITF472025 1 200,000.00No 0.00100,000.00 300,000.00 0.000.00

S80017210727202500056 No Servizi
campagna informativa
sulla Xylella fastidiosa

INFANTINO
SALVATORE

1264220000-4 1ITF42025 1 0.00Si 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

S80017210727202500057 No Servizi

Piano di comunicazione
CSR Puglia 2023-2027.

Attività di
comunicazione e

informazione per la
gestione e l'attuazione

del CSR -
Realizzazione eventi,

pubblicità e servizi
connessi (annualità
2025 - 2026 - 2027)

LOMASTRO
MARIANGELA

3664220000-4 1ITF42025 1 100,000.00Si 0.00200,000.00 400,000.00 0.00100,000.00

S80017210727202500058 No Servizi

Affidamento del servizio
di noleggio di  sistemi di

videosorveglianza da
destinare a Prefetture
pugliesi sulla base di

Accordo

LEMBO MARIO 3651314000-6 2ITF42025 1 150,000.00No 0.00350,000.00 650,000.00 0.00150,000.00
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S80017210727202500059 Si Servizi
Realizzazione

Mediterraneo Slow
POSA CARMELA

MARIA
1279956000-0 1ITF432025 1 0.00Si 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S80017210727202500001 Si Servizi
Servizi di Vigilanza

edifici LEMBO MARIO 1898341140-8 2ITF42025 1 4,056,628.37Si 0.002,581,490.78 6,638,119.15 0.000.00

S80017210727202500002 Si Servizi
Servizi di custodia

edifici LEMBO MARIO 1898341130-5 2ITF42025 1 2,637,090.99Si 0.001,678,148.81 4,315,239.80 0.000.00

S80017210727202200021 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione,

conduzione operativa
assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema CUP unico

regionale

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42025 1 2,440,000.00No 1,220,000.002,440,000.00
InnovaPuglia S.p.A.

00002398458,540,000.00 0.002,440,000.00

S80017210727202300006 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa e
assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema Informativo
regionale Medicina
dello Sport (SIMS)

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 1,500,000.00Si 1,000,000.001,000,000.00 CONSIP SPA00002261205,000,000.00 0.001,500,000.00

S80017210727202300007 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa e
assistenza agli utenti e
addestramento per la

piattaforma di
comunicazione

multicanale
Sm@rtHealth

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 500,000.00Si 500,000.00500,000.00 CONSIP SPA00002261202,000,000.00 0.00500,000.00

S80017210727202400054 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa

assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema informativo

Regionale Prevenzione
Malattie Infettive
Sorveglianze e

Gestione Emergenza
Covid-19 (IRIS)

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 854,000.00Si 854,000.00854,000.00 CONSIP SPA00002261203,416,000.00 0.00854,000.00

S80017210727202400056 No Servizi
Servizi di supporto in
ambito Sanità Digitale

ALBANO
NEHLUDOFF

2472222000-7 1ITF42025 1 1,233,271.60Si 0.001,233,271.60 CONSIP SPA00002261202,466,543.20 0.000.00

S80017210727202400057 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa

assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema informativo
Regionale Gestione
Anagrafe Vaccinale

(GIAVA)

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 500,000.00Si 360,000.00500,000.00 CONSIP SPA00002261201,860,000.00 0.00500,000.00

S80017210727202400058 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa

assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema informativo
Regionale Gestione
Logistica (VaLoRe)

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 260,000.00Si 260,000.00260,000.00 CONSIP SPA00002261201,040,000.00 0.00260,000.00

S80017210727202500011 No Servizi

Servizi di Supporto e
Gestione digitale attività

di Formazione e-
learning per la

prevenzione e la
promozione degli stili di

vita

ALBANO
NEHLUDOFF

4879411000-8 1ITF42025 1 500,000.00No 400,000.00600,000.00 CONSIP SPA00002261201,950,000.00 0.00450,000.00

S80017210727202500013 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa

assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema informativo
Regionale Gestione

Laboratori SRPS

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 300,000.00No 400,000.00300,000.00 CONSIP SPA00002261201,300,000.00 0.00300,000.00

S80017210727202500014 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa

assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema informativo
Regionale Gestione
Progetti Prevenzione

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42025 1 500,000.00No 100,000.00400,000.00 CONSIP SPA00002261201,500,000.00 0.00500,000.00

F80017210727202400009 No Forniture

Acquisizione e
manutenzione delle

postazioni di lavoro per
l'Infrastruttura
Regionale di

Telemedicina e servizi
connessi

LADALARDO
CONCETTA

4830230000-0 1ITF42025 B31J23001640006 1 3,523,372.25No 3,523,372.253,523,372.25
InnovaPuglia S.p.A.

000023984514,093,489.00 0.003,523,372.25
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S80017210727202400067 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione,

conduzione operativa
per il Sistema

informativo per il
monitoraggio delle
attività erogate dai
consultori familiari

SICOF

LADALARDO
CONCETTA

2472250000-2 1ITF42025 B95F21002770006 1 298,328.93No 0.00298,328.94 596,657.87 0.000.00

S80017210727202400068 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione,

conduzione operativa
per il Sistema

informativo per il
Sistema informativo per

il monitoraggio
dellassistenza

riabilitativa SIAR

LADALARDO
CONCETTA

2472250000-2 1ITF42025 B95F21002760006 1 298,327.50No 0.00298,327.50 596,655.00 0.000.00

S80017210727202400069 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione,

conduzione operativa
per il Sistema

Informativo
dellassistenza

domiciliare SIAD

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42025 B31H23000020001 1 200,000.00Si 200,000.00200,000.00 800,000.00 0.00200,000.00

S80017210727202500060 No Servizi

Realizzazione del
Sistema Integrato di

Gestione dei
Questionari e Audit

ALBANO
NEHLUDOFF

3672250000-2 1ITF42025 1 280,511.44No 0.00280,511.44 CONSIP SPA0000226120841,534.32 0.00280,511.44

S80017210727202500061 No Servizi

Clinical Soc regionale:
Integrazione dei

medical device nel Soc
& Csirt

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
2472000000-5 1ITF42025 B39E24000150001 1 614,673.54No 0.001,354,347.08 CONSIP SPA00002261201,969,020.62 0.000.00

S80017210727202500062 No Servizi

Evoluzione sistema e
servizi della Digital
Library Regionale e
digitalizzazione del

patrimonio

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001140001 1 752,688.17No 0.00752,688.18 CONSIP SPA00002261202,258,064.52 0.00752,688.17

S80017210727202500063 No Servizi

Evoluzione sistema,
servizi e catalogazione

del Patrimonio
Culturale

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001150001 1 752,688.17No 0.00752,688.18 CONSIP SPA00002261202,258,064.52 0.00752,688.17

S80017210727202500064 No Servizi
Evoluzione servizi del
Patrimonio Turistico

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001160001 1 501,792.11No 0.00501,792.12 CONSIP SPA00002261201,505,376.34 0.00501,792.11

S80017210727202500065 No Servizi

Evoluzione servizi
ecosistema digitale del
Patrimonio Turistico-

Culturale

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001170001 1 752,688.17No 0.00752,688.18 CONSIP SPA00002261202,258,064.52 0.00752,688.17

S80017210727202500066 No Servizi

Potenziamento del Polo
di Conservazione

Regionale e
digitalizzazione Archivi

generali

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001000001 1 2,508,960.57No 0.002,508,960.57 CONSIP SPA00002261207,526,881.72 0.002,508,960.58

S80017210727202500067 No Servizi
Evoluzione Piattaforma

MAAS Regionale
MARINO

CRESCENZO
ANTONIO

3672000000-5 1ITF42025 B31F24001010001 1 1,003,584.23No 0.001,003,584.23 CONSIP SPA00002261203,010,752.69 0.001,003,584.23

S80017210727202500068 No Servizi

Rafforzamento dei
servizi a supporto dei

procedimenti
amministrativi dei bandi

e degli avvisi

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001020001 1 2,007,168.46No 0.002,007,168.46 CONSIP SPA00002261206,021,505.38 0.002,007,168.46

S80017210727202500069 No Servizi

Rafforzamento dei
servizi digitali a

supporto dell'azione
amministrativa

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001030001 1 2,007,168.46No 0.002,007,168.46 CONSIP SPA00002261206,021,505.38 0.002,007,168.46

S80017210727202500070 No Servizi

Laboratorio per le
trasformazioni

territoriali in ambito
agricolo

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001040001 1 1,003,584.23No 0.001,003,584.23 CONSIP SPA00002261203,010,752.69 0.001,003,584.23

S80017210727202500071 No Servizi

Realizzazione della
piattaforma di bilancio
consolidato regionale

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001050001 1 250,896.06No 0.00250,896.06 CONSIP SPA0000226120752,688.17 0.00250,896.05

S80017210727202500072 No Servizi

Digitalizzazione
Pratiche Deposito

Progetti Strutturali e/o
rilascio di relative

autorizzazioni

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B39E24000220001 1 1,003,584.23No 0.001,003,584.23 CONSIP SPA00002261203,010,752.69 0.001,003,584.23

S80017210727202500073 No Servizi

Utilizzo dellIntelligenza
Artificiale nella

produzione di atti e
documenti

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001060001 1 1,254,480.30No 0.001,254,480.28 CONSIP SPA00002261203,763,440.86 0.001,254,480.28

S80017210727202500074 No Servizi
Suite produttività

regionale

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001070001 1 75,268.82No 0.0075,268.82 CONSIP SPA0000226120225,806.45 0.0075,268.81

S80017210727202500075 No Servizi

Realizzazione della
piattaforma di

navigazione sedi
regionali

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001080001 1 75,268.82No 0.0075,268.82 CONSIP SPA0000226120225,806.45 0.0075,268.81

S80017210727202500076 No Servizi

Garantire la
Sostenibilità Digitale

delle scelte
tecnologiche e

strategiche della
Regione Puglia

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001090001 1 602,150.54No 0.00602,150.54 CONSIP SPA00002261201,806,451.61 0.00602,150.53

S80017210727202500077 No Servizi
Change Management e

cultura digitale
MARINO

CRESCENZO
ANTONIO

3672000000-5 1ITF42025 B31F24001100001 1 501,792.11No 0.00501,792.11 CONSIP SPA00002261201,505,376.34 0.00501,792.12

S80017210727202500078 No Servizi

Digitalizzazione
procedimenti

amministrativi regionali

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001110001 1 2,007,168.46No 0.002,007,168.46 CONSIP SPA00002261206,021,505.38 0.002,007,168.46

S80017210727202500079 No Servizi
Rafforzamento dei
processi in ambito

territoriale

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001120001 1 1,003,584.23No 0.001,003,584.23 CONSIP SPA00002261203,010,752.69 0.001,003,584.23



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo

di un lavoro o di altra
acquisizione presente in

programmazione di
lavori, forniture e servizi

(Tabella H.2bis)

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA

PROCEDURA DI

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

Codice di Gara
(CIG)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S80017210727202500080 No Servizi
Evoluzione Cartella

Sociale

MARINO
CRESCENZO

ANTONIO
3672000000-5 1ITF42025 B31F24001130001 1 2,759,856.63No 0.002,759,856.63 CONSIP SPA00002261208,279,569.89 0.002,759,856.63

S80017210727202500081 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione,

conduzione operativa
per il Sistema

informativo per il
Sistema informativo per

il monitoraggio degli
ospedali di comunità

LADALARDO
CONCETTA

2472250000-2 1ITF42025 B95F21002780006 1 298,327.50No 0.00298,327.50 596,655.00 0.000.00

S80017210727202500082 No Servizi

Procedura ponte per
Servizi di conduzione
operativa, assistenza
tecnico-applicativa e
manutenzione della

Cartella Clinica
Elettronica Regionale

LADALARDO
CONCETTA

372250000-2 1ITF42025 1 0.00Si 0.00714,053.80 CONSIP SPA0000226120714,053.80 0.000.00

S80017210727202500083 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione,

conduzione operativa
per il Sistema

informativo per il
Sistema informativo per

il monitoraggio delle
cure primarie SIAP

LADALARDO
CONCETTA

2472250000-2 1ITF42025 B95F21002790006 1 298,327.50No 0.00298,327.50 596,655.00 0.000.00

F80017210727202400002 No Forniture

Integrazione della
infrastruttura di

avvistamento incendi a
scala regionale e di
trasmissione delle

informazioni rilevate
alla Sezione Protezione

Civile Regionale

RONCO
FRANCESCO

3635120000-1 1ITF42025 1 1,200,000.00No 0.001,200,000.00 4,000,000.00 0.001,600,000.00

S80017210727202400008 No Servizi
Piano regionale di
Protezione Cvile CORBINO ROSA 3671356400-2 1ITF42025 1 400,000.00No 400,000.00300,000.00 1,500,000.00 0.00400,000.00

F80017210727202400003 No Forniture

Fornitura di automezzi
per la lotta attiva contro

gli incendi boschivi
della Regione Puglia

CORBINO ROSA 3634113000-2 1ITF42025 1 2,000,000.00No 0.001,000,000.00 5,000,000.00 0.002,000,000.00

S80017210727202400009 No Servizi Telerivamento
RONCO

FRANCESCO
2472310000-1 1ITF42025 1 500,000.00No 0.00500,000.00 1,000,000.00 0.000.00

S80017210727202500084 No Servizi
Servizio aereo per

attività di Protezione
Civile

BELLOMO
VINCENZO

3660442000-8 1ITF42025 1 1,900,000.00No 600,000.001,900,000.00 6,300,000.00 0.001,900,000.00

S80017210727202500085 No Servizi
Acquisto servizi di

comunicazione
De Franchi Rocco

1279340000-9 2ITF472025 1 0.00No 0.00610,000.00 610,000.00 0.000.00

S80017210727202500086 No Servizi

servizi di notifica a
mezzo posta di atti

giudiziari e di
comunicazioni
propedeutiche

allingiunzione a ruolo in
materia di tasse

automobilistiche ai
sensi della legge n.
890/1982 e s.m.i.

nonché invio di avvisi
bonari ordinari per le
necessità istituzionali
della Regione Puglia.

Viesti Elisabetta 3664112000-4 2ITF42025 1 976,000.00No 0.00976,000.00 aci informatica00001638152,928,000.00 0.00976,000.00

F80017210727202500012 No Forniture

Acquisizione DPI per
realizzazione scorta

strategica regionale da
costituirsi ai sensi

dell'art.1 comma 264
Legge n.234/2021

ALBANO
NEHLUDOFF

3633190000-8 1ITF42025 1 7,015,270.00No 7,015,270.000.00
InnovaPuglia S.p.A.

000023984514,030,540.00 0.000.00

S80017210727202500088 No Servizi

Acquisizione del
Servizio di Valutazione
indipendente del PSR

Puglia 2014/2022 per le
annualità aggiuntive di

cui al Reg. (UE) n.
2220/2020

DEPALMA
ANGELO

1679411000-8 1ITF42025 B91C25000010009 1 244,000.00No 0.00195,200.00 439,200.00 0.000.00

S80017210727202300024 No Servizi

Servizi di conduzione
operativa, assistenza
tecnico-applicativa e

manutenzione dei
sistemi informativi SIND

(Dipendenze
Patologiche) e SISM

(Salute mentale)

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42026 1 500,000.00Si 550,000.000.00 CONSIP SPA00002261202,000,000.00 0.00950,000.00

F80017210727202400005 No Forniture

Fornitura di dispositivi
di protezione

individuale per la
sicurezza nei luoghi di

lavoro, ai sensi del
D.Lgs. n. 81/2008

Scannicchio
Giovanni

1218110000-3 1ITF42026 1 219,600.00No 0.000.00 219,600.00 0.000.00

S80017210727202500023 No Servizi
Assistenza tecnica

Privacy
LUCATORTO

MARIA
3672310000-1 1IT2026 1 40,983.67Si 0.000.00 122,951.01 0.0081,967.34

S80017210727202500026 No Servizi

Servizio di
manutenzione ordinaria
ed assistenza tecnica

per gli impianti
tecnologici presenti nei
n.23 shelter (PAR) della
rete Regionale a larga

banda

SINISI LORENZO 3650710000-5 1ITF42026 1 61,000.00No 61,000.000.00 183,000.00 0.0061,000.00

S80017210727202400059 No Servizi

SIRDIMM 2.0 - Servizi
di conduzione

operativa, assistenza
tecnico-applicativa,
manutenzione ed

evoluzione del

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42026 1 4,000,000.00Si 7,000,000.000.00
InnovaPuglia S.p.A.

000023984515,000,000.00 0.004,000,000.00



Codice Unico Intervento - CUI (1) Lotto
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nel cui importo
complessivo
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Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

Sistema Informativo
regionale per la
Diagnostica per

Immagini

S80017210727202500010 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione,

conduzione operativa
per il servizio di

assistenza agli utenti di
sistemi informativi del

Servizio Sanitario della
Regione Puglia

LADALARDO
CONCETTA

4872250000-2 1ITF42026 1 6,278,681.20Si 12,557,362.400.00
InnovaPuglia S.p.A.

000023984525,114,724.80 0.006,278,681.20

S80017210727202500087 Si Servizi

Servizio di
fotocomposizione del

Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia

ROTONDI
GIOVANNI

3679810000-5 1ITF42026 1 40,000.00Si 200,000.000.00 360,000.00 0.00120,000.00

S80017210727202500003 No Servizi

Affidamento del
Servizio di tesoreria
della Regione Puglia
per gli esercizi 2027-

2031

Massari Roberto 4866600000-6 1ITF42027 1 0.00No 1,830,000.000.00 2,440,000.00 0.00610,000.00

S80017210727202500012 No Servizi
Servizi di Supporto alla

Comunicazione e
Prevenzione

ALBANO
NEHLUDOFF

3679411000-8 1ITF42027 1 0.00Si 2,000,000.000.00 CONSIP SPA00002261203,000,000.00 0.001,000,000.00

S80017210727202500015 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa

assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema informativo
Regionale Sicurezza
nei Luoghi di Lavoro

(SILAV)

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42027 1 0.00Si 750,000.000.00 CONSIP SPA00002261201,000,000.00 0.00250,000.00

S80017210727202500016 No Servizi

Servizi di realizzazione,
manutenzione software,
conduzione operativa

assistenza agli utenti e
addestramento per il
Sistema informativo

Regionale della
Prevenzione (SIRP)

ALBANO
NEHLUDOFF

4872250000-2 1ITF42027 1 0.00Si 1,500,000.000.00 CONSIP SPA00002261202,000,000.00 0.00500,000.00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi
(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Note:

Il referente del programma

Lopez Benedetta

408,470,434.66
(13)

147,738,417.85
(13)

56,103,412.89
(13)

0.00 (13)
113,673,369.11

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

90,955,234.81
(13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Regione Puglia

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80017210727202400008

Rafforzamento complessivo delle strutture e dei
servizi di SNPS-SNPA a livello nazionale,

regionale e locale, migliorando le infrastrutture,
le capacità umane e tecnologiche e la ricerca

applicata 2

1,354,350.00 1
Si segnala il sopraggiunto disinteresse nella

procedura di gara

S80017210727202200102
Trasferimento alle imprese delle attività di

sviluppo in carico ad InnovaPuglia. Progetto
SP@Digitale

1,500,000.00 1 nota sezione formazione 0480211

S80017210727202200104
Sviluppo sistema informativo gestione

programma GOL.
3,000,000.00 1 nota sezione formazione n.0480211

S80017210727202200112
Servizio di Assistenza tecnica-amministrativa-

contabile
1,500,000.00 2

annullato in quanto non si è ravvisata la
perdurante esigenza dell'acquisizione del

servizio in argomento.

S80017210727202300013

Attività di supporto e Due Diligence finalizzate
alla verifica della sostenibilità del modello di

gestione in-house dell'infrastruttura ferroviaria di
competenza regionale

1,500,000.00 1

La procedura di affidamento della gara non è
stata avviata entro il 2024 e non viene

riprogrammata.
Con DGR n.1770/2024 si è provveduto ad
individuare L'Agenzia Regionale Strategica
per lo Sviluppo Ecosostenibile del Territorio

(ASSET), quale soggetto deputato a fornire la
necessaria collaborazione a supporto della

Sezione, per lo svolgimento delle attività
connesse al Modello di gestione della

infrastruttura ferroviaria di competenza della
Regione Puglia, di cui all'indirizzo fornito con

DGR n. 2254/2021

S80017210727202300056

Gara servizio di Valutazione da realizzare
durante il periodo del PSP Pac 2023- 2027 -

Complemento Regionale per lo Sviluppo Rurale
1,800,000.00 1

non partito, la prevista prossima
programmazione sarà inferiore al milione

S80017210727202400002
Manutenzione apparecchiature (hardware e

software) CED Innovapuglia
9,000,000.00 1 Già previsto

S80017210727202400018

Supporto alla realizzazione Delle Azioni di
sistema per attuazione del Sistema di

Individuazione, Validazione e Certificazione
delle competenze e per la manutenzione dei

Repertori Regionali

5,547,950.00 1
riscontro sezione formazione nota prot.

0480211/2024 I

S80017210727202400043
Fornitura di energia elerica per gli uffici regionali

3,500,000.00 2 Refuso

Il referente del programma

Lopez Benedetta
(1) breve descrizione dei motivi

Note


